- 1 -

浙江外国语学院文件

浙外院办〔2023〕27 号

浙江外国语学院院长办公室关于公布

2023 届高等学历继续教育优秀学员的通知

各部门、学院（部）、单位：

按照学校高等学历继续教育优秀学员和优秀班干部的

有关评选要求，经所在学院评选，学校审核批准，李丹等

39 名学员被评为 2023 届高等学历继续教育优秀学员，现予

公布如下：

专 业 姓 名

应用英语 李丹 叶曾桢

电子商务 楼丽广 徐 鹏 郭正星

工商企业管理
吴 娟 马招兵 柴徐平 陈利黎

赵 霞 尹艳艳 王 迪 沈元校 王鑫怡

学前教育
吴小燕 刘 玉 吴 鸿 吕林芳 罗曼玉

吴 奕

视觉传播设计

与制作
戴林莹

- 2 -

汉语言文学 顾蒙艳 沈歆旖 俞 琳 徐 洁 陈梦琼

美术学 徐丰平

小学教育 韩立婷 严素娟

日语 金 飞

商务英语 邓燕琼 张赛娟 刘丽美

会 计 聂 蕊

英 语 倪青芳 陈冰冰

音乐表演 朱 璨 李佳颖

音乐学 方 煌

浙江外国语学院院长办公室

2023 年 7 月 7 日

浙江外国语学院院长办公室 2023 年 7 月 7 日印发

	浙江外国语学院院长办公室关于公布          2023届高等学历继续教育优秀学员的通知